[image: ]

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368459, с.Гилиб, Чародинский район                                                                                   e-mail: gilib-shkola@mail.ru
		                                                    01.07.2025г.

                                                                                    Приказ № 10

О зачислении учащихся в первые  классы на обучение в 2025-2026 учебном году
   В соответствии со ст.67 ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г. , с порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования ,  утвержденным приказом министерства образования и науки РФ от 02.09.2020г. № 458, на основании заявлений родителей (законных представителей), приказываю:
1.Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебного года учащихся, имеющих первоочередное и преимущественное право представления места в общеобразовательных организациях , а также проживающих на закрепленной территории , указанных в заявлениях родителей ( законных представителей):
1.Гусейнов Махмуд Г.-Гимитлинская НОШ
2.Магомедов Мухаммад Ш-Ритлябская  НОШ
3.Курбанов Мухаммад С.-Гилибская СОШ
4.Нажмудинов Нурмагомед Г.-Гилибская СОШ
5.Магомедова Амина М.-Доронубская НОШ
6.Гусейнов Билал М.-Гимитлинская НОШ
7.Юсупова Патимат Ю.-Доронубскачяя НОШ
8.Абдулаев Сайфулакади И.-Доронубская НОШ
9.Гусейнова Фатима Р.-Гимитлинская НОШ
10.Магомедова Фатима М.-Гилибская СОШ
11.Сайпулаева Зайнаб А.-Гилибская СОШ
12.Магомедова Хадижат А.-Ритлябская НОШ
13.Сайпулаева Айшат М.-Гилибская СОШ

[image: C:\Users\user\Desktop\печать\печать 2022г (2).jpeg]

image1.png

image2.jpeg